Adversarius cur dicatur sermo Dei, 529, 1648. Qui liberemur ab adversario isto, *ibid.* In adversariorum pugna ut se gerendum, 1025. Adversarii possunt dici adjuvatores, 1616. *Vide* Hostis, Inimicus.

Advocatus justus injustas causas non suscipit, 1234.

Ædificare. Deservendum est prius quam edificandum, 564. Quale sit edificium spirituale, 1311. Edificii spiritualis latitudo est charitas, 1327. Altitudo est intelligentia conditoria, 1526. Edificii paries sunt minus perfecti, 1335. Limen exterius et limen interius, quid figurent, 1335. Cælestis edificii frontes, dicuntur sancti Patres utriusque Testamenti, 1346. Dicuntur etiam exteriora opera virtutum, 1359. Sine fide, spe et charitate ad cælestem edificium aditus non patet, 1360. Sæcra Ecclesiæ, id est Edificium spirituale tres tantum portas habet, ut ad secreta gaudia pertingat, 1384. Edificatur Ecclesia lapidibus quædam, cadentibus Judæis, 1406. Discrimen inter edificii cælestis constructionem et terrehi, 1650. Latitudo cælestis edificii tantum est, quanta altitudo, 1328. Atrium ejus

est amplitudo fidelium populorum, 1426. *Vide* Atrium, Porta, Ecclesia, Cœlum.

Egritudo diutius premit propter vitia prolixiora, 1513. Sicut agris desperatis, sic reprobis non negatur quod desiderant, 681. Qui fideles agris manus imponant, et bene habeant, 1571.

Egyptus significat vitam præsentem, 820. Quæ nos oppressit blandiens, adjuvet premens, *ibid.*

Emilianæ monachi conversio mirabilis, 1610.

Emiliana amita S. Gregorii virgo bonis operibus devota, 1612. *Emilianæ* felix transitus, 1643.

Aer dicitur cœlum, 66. *Aer* ex cœli qualitate dispositus, 127. *Aer* respectu cœli dicitur infernus, 435. *Aere* mentes sæcularium hominum designantur, 883.

Æs significat corda hominum insensibilia, 222. Et perseverantiam, 1124. *Æs* sonans dicitur qui boua loquens non sequitur, 1063. *Æs* candens est prædicatio accensa, 1194. Ex ære candente prodeunt scintillæ, quid significant, *ibid.*

Æstimare se alicujus virtutis nemo debet, 760.

Æstus designat persecutionem, 838. *Pondus* diel et æstus portare, quid sit, 1512.

Ætates hominis variæ, 368. Sicut corporis ita et mentis ætates sunt variæ, *ibid.* *Ætates* suas mundus habet, sicut homines, 1115, 1510, 1511. Mundo senescente crescunt ejus tribulationes, 1115. In singulis ætatibus ceu in totidem noctis vigiliis exultandum, 1483. Diversæ hominis aut mundi ætates, diversis diei horis significatæ, 1510, 1511. *Ætas* nostra ad senium usque viget, postea quotidie deficit, 1115. *Ætas* solida in prædicatore requiritur, 1184.